平成29年９月21日

各 位

会 社 名 株式会社ワンダーコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 髙 田 修

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３３４４）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 宮  本  正  明

（ TEL： ０２９－８５３－１３１３）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年９月21日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成29年10月１日付）

（１）営業力強化のため、商品部モバイルグループとコスメグループを営業本部直轄のモバイル営業

部、コスメ営業部に格上げ。

（２）店舗運営力改善のため、GOO営業部、新星堂営業部に店舗運営グループを新設。

（３）フィットネス事業推進のため、開発部での新業態開発チームでの事業をグループに格上げ。

２．平成29年10月１日付人事異動

（１）取締役の異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

阿曽
あ そ

 雅道
まさみち

取締役

営業本部長

兼モバイル営業部長

兼コスメ営業部長

取締役

営業本部長

以 上